
 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2011 M. SPALIO 6 D. ĮSAKYMO NR. A1-314 „DĖL 

FUNGICIDO JUVENTUS 90 REGISTRACIJOS ATNAUJINIMO PROFESIONALIAJAM 

NAUDOJIMUI“ PAKEITIMO 

 

2019 m. kovo 1 d. Nr. A1-122 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos augalų apsaugos įstatymo 5 straipsniu, 

įgyvendindamas 2019 m. sausio 31 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2019/168, kuriuo 

dėl veikliųjų medžiagų Bacillus subtilis (Cohn 1872) padermės QST 713, Bacillus thuringiensis 

porūšio Aizawai, Bacillus thuringiensis porūšio israeliensis, Bacillus thuringiensis porūšio kurstaki, 

Beauveria bassiana, benfluralino, klodinafopo, klopiralido, Cydia pomonella Granulovirus 

(CpGV), ciprodinilo, dichlorpropo-P, epoksikonazolo, fenpiroksimato, fluazinamo, flutolanilo, 

fosetilo, Lecanicillium muscarium, mepanipirimo, mepikvato, Metarhizium anisopliae var. 

Anisopliae, metkonazolo, metrafenono, Phlebiopsis gigantea, pirimikarbo, Pseudomonas 

chlororaphis padermės MA 342, pirimetanilo, Pythium oligandrum, rimsulfurono, spinozado, 

Streptomyces K61, tiakloprido, metiltolkofoso, Trichoderma asperellum, Trichoderma atroviride, 

Trichoderma gamsii, Trichoderma harzianum, triklopiro, trineksapako, tritikonazolo, Verticillium 

albo-atrum ir ziramo patvirtinimo galiojimo pratęsimo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo 

reglamentas (ES) Nr. 540/2011 (OL 2019 L 33, p. 1), bei atsižvelgdamas į BASF A/S 2019 m. 

vasario 21 d. prašymą:  

1. P a k e i č i u  Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2011 m. spalio 6 d. įsakymą Nr. A1-314 „Dėl fungicido Juventus 90 registracijos 

atnaujinimo profesionaliajam naudojimui“ ir 1 punkto pirmąją pastraipą išdėstau taip: 

„1. A t n a u j i n u  fungicido Juventus 90, BASF UAB, registraciją profesionaliajam 

naudojimui iki 2021 m. balandžio 30 d.“ 

2. P a v e d u  Augalų apsaugos produktų registravimo skyriui paskelbti šį įsakymą 

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

Direktorius                        Sergejus Fedotovas 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 


